4º, da Lei nº 10.837, de 16 de janeiro de 2004, na Portaria nº 2/SOF/MP, de 27
de janeiro de 2004, e na Portaria nº 74/TSE, de 20 de fevereiro de 2004, resolve:

Art. 1º Promover a abertura de crédito adicional suplementar em favor de diversos órgãos da
Justiça Eleitoral, no valor global de R$ 1.370.463,00 (um milhão, trezentos e setenta mil, quatrocentos
e sessenta e três reais), para atender a programação indicada no Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Os recursos necessários à execução do disposto no art. 1º decorrerão de anulação parcial
de dotações orçamentárias, no valor de R$ 1.370.463,00 (um milhão, trezentos e setenta mil, qua-